SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 3760/2026
  ISSN – XXX-XXX
  QUINTA – 22 DE JANEIRO DE 2026

EXECUTIVO

        EXTRATO 3º TERMO ADITIVO DL 068/2022 CONTRATO 028/2023 ........................................................................................................................................................ 2
        TERMO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO ................................................................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://chapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. VI – Nº 3760/2026 – 22 DE JANEIRO DE 2026
  ISSN - XXX-XXX

EXTRATO 3º TERMO ADITIVO DL 068/2022 CONTRATO 028/2023

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO CONTRATUAL PRORROGAÇÃO PRAZO.TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2023 DL
068/2022 REF.. PROC. ADM. 6400.2025(APENSO AO PROC.ADM. 0101.4059.2022) -PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
e a empresa SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTABIL LTDA, CNPJ nº 09.295.258/0001-37. OBJETO: Contratação de empresa para implantação de
sistema integrado de contabilidade e portal da transparência, acompanhado de assistência e suporte de interesse da Prefeitura Municipal de
Chapadinha. Constitui objeto do presente instrumento aditiva prorrogação do prazo de sua vigência que será de 12(doze) DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:
02.17 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
04.122.0002.2085.0000 MANUTENÇÃO E FUNC. DA SECRETARIA DE FINANÇAS

33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.......................................
BASE LEGAL art. 107 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021. e DL nº 068/2023. SIGNATÁRIOS: Vania Duarte Mota Souza, Secretária Adjunta de
Administração, pela CONTRATANTE e a Srª Thaiara Rayanne Araujo Barros, pela CONTRATADA. Chapadinha/MA, 02 de Janeiro de 2026 Vania
Duarte Mota Souza Secretária Adjunta de Administração.

Identificador: 3143-0e19f36540da60a98f92344354026de29d88976f

TERMO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO

TERMO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO

Fica sem efeito a publicação da ERRATA do Extrato de Contrato nº
170/2023 - RDC nº 017/2023, veiculada no Diário Oficial do Município
de Chapadinha, edição do dia 20 de janeiro de 2026, página 02, tendo
em vista que o referido ato já havia sido publicado anteriormente,
não produzindo, portanto, novos efeitos legais.

Chapadinha (MA), 21 de Janeiro de 2026.

Nara da Silva Macedo
Secretária Municipal de Educação

Identificador: 3143-490c65cc03c6d5951c40142f093e77de69867b13

   2/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE CHAPADINHA - MA
  VOL. VI – Nº 3760/2026 – 22 DE JANEIRO DE 2026
  ISSN - XXX-XXX

 MARIA DULCILENE PONTES CORDEIRO
Prefeita Municipal

 LEVI PONTES DE AGUIAR
Vice-Prefeito Municipal

 www.chapadinha.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA - MA

  AV. PRESIDENTE VARGAS, 310 \ CENTRO \ CHAPADINHA - MA \ CEP:
65500000

 Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA:06117709000158, OU=presencial,
OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=34173682000318, L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-01-23 00:08:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.chapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO 3º TERMO ADITIVO DL 068/2022 CONTRATO 028/2023
	TERMO DE PUBLICAÇÃO SEM EFEITO

		2026-01-23T03:08:23+0000